



## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREFEITO MUNICIPAL do(a) **MUNICÍPIO DE PROPRIÁ/SE** comunica aos interessados e participantes do **PREGÃO ELETRÔNICO 05/2021** referente à Registro de Preços visando futuras e eventuais contratações de fornecimento parcelado de Material de Pavimentação em Geral, que **ADJUDICA** nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : **CENTRAO DA ELETRICIDADE EIRELI - 03.189.468/0001-64**

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	180,00	UND	MANILHA 0,40	SOCORRO TUBOS	SOCORRO TUBOS	R\$ 54,90	R\$ 9.882,00	R\$ 95,00	R\$ 17.100,00	R\$ 40,10
2	140,00	UND	MANILHA 0,60	SOCORRO TUBOS	SOCORRO TUBOS	R\$ 102,95	R\$ 14.413,00	R\$ 148,84	R\$ 20.837,60	R\$ 45,89
4	1.725,00	UND	MEIO FIO DE CONCRETO (1,00 X 0,30 X 0,10) (AMPLA PARTICIPAÇÃO)	SOCORRO TUBOS	SOCORRO TUBOS	R\$ 16,15	R\$ 27.858,75	R\$ 38,28	R\$ 66.033,00	R\$ 22,13
5	575,00	UND	MEIO FIO DE CONCRETO (1,00 X 0,30 X 0,10) (EXCLUSIVO ME/EPP)	SOCORRO TUBOS	SOCORRO TUBOS	R\$ 16,15	R\$ 9.286,25	R\$ 38,28	R\$ 22.011,00	R\$ 22,13
						<b>Subtotal Adjudicado:</b>		<b>Subtotal Orçado:</b>	<b>51,23%</b>	<b>64.541,60</b>
						<b>R\$ 61.440,00</b>		<b>R\$ 125.981,60</b>		

Fornecedor : **MASF-COMERCIO E SERVICOS LTDA - 06.084.302/0001-71**

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
3	140,00	UND	MANILHA 0,80	costa e silva	costa e silva	R\$ 179,99	R\$ 25.198,60	R\$ 180,78	R\$ 25.309,20	R\$ 0,79
6	67.725,00	UND	PARALELEPIPEDO (EXCLUSIVO ME/EPP)	mm	mm	R\$ 0,91	R\$ 61.629,75	R\$ 0,94	R\$ 63.661,50	R\$ 0,03
7	203.175,00	UND	PARALELEPIPEDO (AMPLA PARTICIPAÇÃO)	mm	mm	R\$ 0,91	R\$ 184.889,25	R\$ 0,94	R\$ 190.984,50	R\$ 0,03
8	850,00	M²	PIÇARRA	multisolo	multisolo	R\$ 42,49	R\$ 36.116,50	R\$ 49,47	R\$ 42.049,50	R\$ 6,98
						<b>Subtotal Adjudicado:</b>		<b>Subtotal Orçado:</b>	<b>4,40%</b>	<b>14.170,60</b>
						<b>R\$ 307.834,10</b>		<b>R\$ 322.004,70</b>		

TOTAL GERAL DO PROCESSO			
Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 369.274,10	R\$ 447.986,30	17,57%	78.712,20

Propriá - Sergipe, 22 de Junho de 2021

VALBERTO DE OLIVEIRA LIMA  
PREFEITO MUNICIPAL